CAPELLA

Uveg-granit mosogatd, 1
medencés csepegtetdvel

Cikkszam: ZSC_AW2C
EAN: 5908212057995
Szin: alabastrom
Garancia [év]: 2

€

61

035

50

500
378
-

&
035"

860

525

463

220
200

600

Mosogato

Kivitelezés

Grafika

Felllet tipusa

Anyag

Beszerelési mod
Mosogatomedencék szama

Minimalis szekrényszélesség [mm|

Szélesség [mm]
Hossz(sag [mm]
Magassag [mm]
A medence mélysége 1[mm]

Kivagas a munkalapban (beépithetd) -

hossz [mm]

Kivadgas a munkalapban (beépithetd) -

szélesség [mm]
Megfordithato
Tartozékokkal felszerelve
Kész furatok szama

Leereszto készlet
Kivitelezés
Dugo tipusa

Helytakarékos szifon space saver

Teleszkdpos szifon
Mosogat6gép/mosogeép
csatlakoztathato

Kiemelések:

e deante

Grafika, alabastrom
Fehér
fényes, matt
Gveg, granit
Sullyesztett
1
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Igen
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2

acél
automatikus
Igen
Igen

Igen

* A Deante granit tulajdonsagai: Gtésallosag, magas hémérséklet,

elszinezddés, hésokk allé

* Mosogatdgép-csatlakozassal ellatott szerelvényekkel felszerelt

mosogatd

* Automatikus lefolydelzarassal ellatott szifonok
* Ahidroféb tulajdonsaga taszitja a vizmolekulakat
* Akivételesen tdgas és mély medencébe még a sitébdl kivett

talcak is elférnek

* Az (iveg és a granit innovativ kombinacitja
* Megfordithaté mosogat6 - lehetéség a medence bal vagy jobb

oldalra torténd felszerelésére

* Dedikalt tisztitdszer, a felliletek biztonsagos tisztitasara
* Helytakarékos szifon, tobbek kozott a hulladék szétvalasztasanak

megkdnnyitésére
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